
Napínavý zápas o první místo v tabulce v 1. Lize juniorek

Napsal uživatel Nikola Kulhánková
Sobota, 09 Listopad 2019 20:33

 

  V sobotu 9. listopadu jsme se vydaly odehrát další kolo 1. ligy juniorek do Hradce Králové.      
První zápas jsme začaly hrát až ve 12 hodin. Čekal nás jeden z nejtěžších soupeřů a na panu
trenérovi byla znát nezvozita. Na hřiště jsme přišly připravené podat ten nejlepší výkon. V
prvním setu jsme se přetahovaly o každý míč, ale i tak se nám podařilo vyhrát. Druhý set už
jsme takové štěstí neměly a v koncovce prohrály. To pro nás nebyla žádná tragédie a další set
jsme si vybojovaly. Ve čtvrtém setě se nám přestal dařit příjem a na síti jsme se nemohly dostat
přes bloky. I přes velkou snahu a ze stavu 4:11 na 14:14 se nám ho nakonec nepovedlo uhrát.
Proto nás čekal poslední a rozhodující set, který jsme se štěstím vyhrály.
 
Po pauze jsme nastoupily znovu na hřiště s dobrou náladou. V prvním a druhém setu jsme ze
začátku nemohly příjmout soupeřovo podání, ale to se naštěstí změnilo a oba dva sety se nám
podařilo vyhrát. Ve třetím setu se nám dařilo a s docela velkým náskokem jsme vyhrály.
 
 
 
Lanškroun – Hradec Králové (25:22, 21:25, 26:24, 22:25, 16:14)
 
Lanškroun – Hradec Králové 3:0 (25:21, 25:17, 25:12)
 
Tabulka: 
http://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=1-jky&skupina=1-jky-d
 
Sestava: M. Janků, N. Kulhánková, T. Jozová, A. Chládková, A. Martincová, N. Vinterová, V.
Tylšarová, N. Minaschková, T. Kolářová A. Vacková, M. Žerníčková

 1 / 1

http://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=1-jky&skupina=1-jky-d

